台風 19 号の接近に伴う営業時間の短縮並びに臨時閉店について

お客様各位

いつもスマートまっくすをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

非常に勢力の強い台風 19 号の接近により 10 月 12 日（土）～10 月 13 日（日）は大雨・暴

風が予想されております。

お客様の安全並びに弊社従業員の安全を考慮し、各店舗の営業時間の短縮並びに臨時閉店

となる可能性がございます。

鉄道会社の計画運休の情報が揃い次第、各店舗の営業時間の詳細をホームページに掲載い

たします。

なお、営業時間の短縮・臨時閉店に伴い、【メール・電話・郵送修理品の着手・発送】に関

しましては、遅延が予想されますので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

お客様には大変お不便をお掛けし、誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い致します。

非常に勢力が強いと予想されますので、不要不急の外出はお控え下さいませ。

2019 年 10 月 10 日 18：00 現在